
ГЛАВА ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.04.2016 г.                                                                                                № 34 

 

Об отмене постановления главы Звездинского сельского поселения № 35 от 

05.06.2013 г «О создании аварийно-спасательной службы в сельском 

поселении» 

 

 Во исполнение Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации"  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление главы Звездинского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от 05.06.2013 № 35 

«О создании аварийно-спасательной службы в сельском поселении» 

отменить. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения :                                                          С.Ф.Копылова 

 


